Proc. Administrativo 250/2024

De: Adilson L. - PL-GV-ADL

Para: PL-PR - Presidência

Data: 31/10/2024 às 12:10:55

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-ADL

viagem aguas de são Pedro

NOME DO REQUISITANTE*:

Adilson Aparecido Leite

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Evento de Município  de Pequeno Porte do Brasil  águas de São Pedro

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

avenida carlos mauro 90, aguas de são Pedro

DATA DA SAÍDA*:

01/11/2024

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

7:00

DATA DA VOLTA*:

01/11/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

19;00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

willian silva palma

NOME DOS ACOMPANHANTES:

Anderson nogueira martins presidente ,  mateus  ferreira  assessoria da comunicação

1Doc:  Proc. Administrativo 250/2024        1/6

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

0.00

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

Adilson Aparecido Leite

VEREADOR

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 250/2024        2/6

  Proc. Administrativo 1- 250/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 04/11/2024 às 13:43:21

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete do vereador Adilson Ap. L.

Pleito previamente DEFERIDO de forma verbal por esta presidencia.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:  Proc. Administrativo 2- 250/2024        3/6

  Proc. Administrativo 2- 250/2024

De: Adilson L. - PL-GV-ADL

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 07/11/2024 às 10:37:00

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: ida a Aguas de São Pedro participar AMPPESP FOMENTA

Veículo utilizado: .......

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

01/11/2024 Cupom fiscal 025120 ROTISSERIE BOMBOCADO 148,80

Total de despesas 148,80

Adiantamento concedido 00,00

Devolução / Reembolso 00,00

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações: FORAM TRES REFEIÇOES NA NOTA (TRES PESSOAS ) MOTORISTA  ACOMPANHANTE
MATEUS  E VEREADOR

_

Adilson Aparecido Leite

VEREADOR

Anexos:

WhatsApp_Image_2024_11_01_at_13_16_21_1_.jpeg

1Doc:  Proc. Administrativo 3- 250/2024        4/6

  Proc. Administrativo 3- 250/2024

De: Adilson L. - PL-GV-ADL

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 07/11/2024 às 10:41:59

SEGUE A NOTA DO ESTABELECIMENTO

INFORMANDO O PIX DO VEREADOR : 15 997054761

ADILSON APARECIDO LEITE

Anexos:

guas_de_Sao_Pedro_p1_.pdf

1Doc:          5/6

Scanned by TapScanner
1Doc:  Proc. Administrativo 250/2024  |  Anexo: guas_de_Sao_Pedro_p1_.pdf (1/1)        6/6